4 (quattro) incarichi di lavoro autonomo occasionale, 

nell’ambito del Progetto “Partenariati Estesi - NEST - Network 4 Energy Sustainable 

Transition” - codice progetto PE00000021 - PNRR - Affiliato Spoke 7 (CUP 

D93C22000900001) WP7, per una spesa complessiva di € 17.297,39 

(diciassettemiladuecentonovantasette/39), c.d. lordo Ente, a valere sulle pertinenti voci di 

costo, di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Enrico Elio De Tuglie; 

VISTO i D.D. n. 597 del 26.11.2025, con cui il Direttore di Dipartimento ha autorizzato l’avvio della 

procedura selettiva di cui alla citata richiesta della Prof.ssa Mariagrazia Dotoli, nonché la 

relativa spesa complessiva di € 17.297,39 (diciassettemiladuecentonovantasette/39), al lordo 

degli oneri a carico dell’Amministrazione, e delle ritenute a carico del percipiente; 

VISTO  l’avviso interno prot. n. 0046505/2025, pubblicato sull’Albo on–line del Politecnico di Bari, 

finalizzato alla ricerca di professionalità interne disponibili all’espletamento degli incarichi de

[...]

Direzione per gli Affari Interni 

Settore Reclutamento, Carriere e Formazione del personale 
 Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

Pag. 4 a 9 

L’importo citato è ripartito come segue:  

– posizione n. 1: € 5.425,00 (cinquemilaquattrocentoventicinque/00);  

– posizione n. 2: € 5.425,00 (cinquemilaquattrocentoventicinque/00);  

– posizione n. 3: € 3.300,00 (tremilatrecento/00);  

– posizione n. 4 € 3.147,39 (tremilacentoquarantasette/39). 

I pagamenti avverranno in rate mensili posticipate, nei termini di legge, previa presentazione di notula 

contabile. Ai fini del pagamento dovrà essere prodotta un’attestazione di regolare esecuzione delle attività a 

firma congiunta del Responsabile Scientifico e della Responsabile delle attività nell’ambito del WP7.